Offizielle Ergebnisliste
ARS . Austrian Race Series Lauf 2

NO Ost

Ort und Datum: Schwabergarena Turnau, 05.02.2016
Veranstalter: Landesskiverband NO (2000)

Durchfiihrender Verein: SV SCHOTTWIEN MA.SCHUTZ (2040)

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr. 2ALO60P

Ausschreibung: verbandsoffen
F-Wert: 980

Zuschlag Herren: 10,50
Zuschlag Damen: 46,46

Kampfgericht: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Klein Johann KR (AUT) Wetter: schneefall

Schiedsrichter: Haberl Franz KR (AUT) Schnee: grifiig

Wettkampfleiter: Tomrle Roland KR (AUT) Temp. Start: 1° Ziel: 1°

Streckendaten:

Dg: 1

Startzeit: 12:00

Kurssetzer: Kerschbaumer Johann

Strecke: Schwabenberg FIS

Starthéhe: 1030 m Zielhéhe: 780 m

Hohendifferenz: 250 m

Anzahl Tore: 28 Richtungsand.: 27

Gemeldete Starter: 79

In der Wertung: 54 (68,35%)

Damenklasse Punktezuschlag: 46,46

Rang  StNr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff. ~ Rennpkt.

1 1 206800142 BERGNER Doris 1975 W ASKOE SPK Hainfeld 47,57 0,00 0,00
2 4 513600126 SPREITZHOFER Angelika 1993 W Union Birkfeld 47,86 0,29 5,97
3 2 209200130 KLEIN Moniek 1994 W SV Hohe Wand 48,50 0,93 19,16
4 3 401100676 STOLLINGER Julia 1999 W WSV St. Gilgen 48,89 1,32 27,19
5 8 508400340 MESANOVIC Madeleine 1995 W KSV - Gigasport 49,20 1,63 33,58
6 10 800700479 SEPER Lisa 1999 W Polizei-SV Wien 50,22 2,65 54,59
7 7 202400098 STICKLER Martina 1968 W WSV Puchberg 53,02 5,45 112,28
8 5 304005940 SCHWAIGER Ines 1998 W SK Steyr - Raiffeisen 53,71 6,14 126,49
9 12 204000455 WAHAB Gabriele 1959 W SV Schottwien 1:02,88 15,31 315,40

Herrenklasse 1 Punktezuschlag: 10,50

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.

1 26 800700508 SOLLHART Stefan 1991 M Polizei-SV Wien 43,61 0,00 0,00
2 16 306900491 FREISMUTH Gerald 1984 M SC Dachstein Obb. 44,41 0,80 17,98
3 14 204000113 SCHOBER Bernhard 1987 M SV Schottwien 44,90 1,29 28,99
4 25 514000042 SOLKNER Christoph 1985 M SV Lassing 45,09 1,48 33,26
5 21 209300278 POLT Christian 1984 M SC Nordwald 45,23 1,62 36,40
6 13 805000162 RAITHOFER Manuel 1995 M HSC 45,58 1,97 44,27
7 30 208100014 HAHN Thomas 1996 M Schidorf Kirchbach 45,68 2,07 46,52
8 15 510800445 SOMMER Michael 1983 M TUS Ligist 45,69 2,08 46,74
9 24 201000338 GNADENBERGER Reinhard 1978 M SK Lackenhof 46,60 2,99 67,19
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Herrenklasse 1

Rang StNr
10 27
11 46
12 39
13 62
14 28
15 59
16 43
17 57
18 40
19 79
20 50
21 56
22 37
23 72
24 74
25 69
26 58

OSV-Code
805000285
201500277
801301050
204000324
209300769
504400496
304500568
517300108
302200140
202400345
510100339
202500338
506100131
209300725
203700408
520200415
516900411

Herrenklasse 2

Rang StNr
1 32
2 18
3 42
4 17
5 34
6 60
7 45
8 66
9 54
10 36
11 61
12 41
13 67
14 68
15 75
16 73
17 64
18 78
19 77

OSV-Code
306900841
513600097
500200002
524800086
212900033
315100027
322000063
204000150
204000292
505200325
202400096
206600108
505000301
200800186
210500146
204000449
207900033
203700031
322000032
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ARS . Austrian Race Series Lauf 2

Gen.Nr.: 2ALO60P

Name
SCHWARZAUGEL Tom
BAUER Manuel
ARTNER Michael
HABERL Nico

KRAUS Markus
RANNER Hannes
SATTLER Tobias
MARCHNER Christof
SCHARRER Manuel
ENZINGER Philipp
GRORSCHEDL Christian
FRUHAUF Sebastian
HUSSAUF Manfred
EICHLER Manuel
WUTZL Mario

GRILL Michael

KOLAR Patrick

Name
UNTERDECHLER Hans
PERHOFER Josef
BAUER Christian
BAUMANN Wolfgang
LINDNER Friedrich
SPEER Josef
KRANZER Gottfried
FAIST Winfried
REISENAUER Otto
DERLER Christoph
STICKLER Karl
LAVNICK Paul

LODL Manfred
RUESCH Martin
GUTENTHALER Gerhard
PICHLER Markus
LEITNER Josef
WUTZL Leopold
MAYRHOFER Josef

NO ost

Schwabergarena Turnau, 05.02.2016

Punktezuschlag: 10,50

JG  Sex Vereinsname

1999
2000
1997
2000
1996
1998
1996
1990
1981
2000
1984
1998
1982
1996
2000
1985
1986

JG
1961
1962
1967
1969
1959
1962
1965
1964
1958
1975
1967
1958
1964
1969
1962
1967
1954
1962
1952

=

S £s £

HSC

WSC Moenichkirchen
UKS-AMS Wien

SV Schottwien

SC Nordwald

SC Rottenmann

SSV Traunkirchen

SV Oppenberg

U Bad Leonfelden
WSV Puchberg

SV Rechberg

WSV Puchenstuben
SV Wald/Schoberpass
SC Nordwald

SCU Frankenfels

SK VB Deutschlandsber
DSG Steiermark

Ges.Zeit
46,86
47,16
47,78
47,79
47,97
48,03
48,18
48,48
48,57
48,70
48,71
49,39
49,45
50,45
50,71
50,80

1:02,18

Diff. ~ Rennpkt.
3,25 73,03
3,55 79,78
417 93,71
418 93,93
4,36 97,98
4,42 99,33
4,57 102,70
4,87 109,44
4,96 111,46
5,09 114,38
5,10 114,61
5,78 129,89
5,84 131,24
6,84 153,71
7,10 159,55
7,19 161,57
18,57 417,30

Punktezuschlag: 10,50

Sex Vereinsname

=

S £=s£

SC Dachstein Obb.
Union Birkfeld
WSC Aflenz

SC Gai

SC Thernberg

U Oberwang

TSU Allerheiligen
SV Schottwien

SV Schottwien

SV ADA Anger
WSV Puchberg

SC Alland

WSV RB Spital a.S.
SSC-ROHR IM GEBIRG
WSV Gutenbrunn
SV Schottwien

U. Mauer

SCU Frankenfels
TSU Allerheiligen
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Ges.Zeit
47,14
47,24
47,67
47,75
47,97
48,22
49,28
49,49
49,50
49,64
49,71
49,89
50,93
51,33
51,68
52,24
54,74
57,31
57,53

Diff.  Rennpkt.
0,00 79,33
0,10 81,57
0,53 91,24
0,61 93,03
0,83 97,98
1,08 103,60
2,14 127,42
2,35 132,13
2,36 132,36
2,50 135,51
2,57 137,08
2,75 141,12
3,79 164,49
419 173,48
4,54 181,35
5,10 193,93
7,60 250,11
10,17 307,87
10,39 312,81
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 2AL060P Schwabergarena Turnau, 05.02.2016

Nicht am Start (1. Lauf): 6 (7,59%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
9 206600141 CHRISTIAN Lisa 1996 SC Alland DK.
11 204500375 TITZE Jessica 1997 USC Sparkasse St. Corona DK.
29 514900107 ZINK Rene 1986 Union Fischbach HK 1
33 507000023 POSCHL Christian 1984 SC-Union Edelschrott HK 1
70 203200137 ZOECHLING Karl 1946 SC Tiinitz HK 2
76 802500207 LANGSTADLINGER Michael 1958 SK UWW-DLOUHY HK 2

Nicht im Ziel (1. Lauf): 17 (21,52%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

6 203700440 GANSCH Nadine 1998 SCU Frankenfels DK.

20 515200086 WAGNER Peter 1993 USV St.Jakob i.W. HK 1
22 506500412 URL Peter 1972 Skiteam TUS Krieglach HK 2
23 511000013 HEBENSTREIT Andreas 1969 TUS Eiche Neumarkt HK 2
31 506100044 HUSSAUF Wolfgang 1979 SV Wald/Schoberpass HK 1
35 204000293 REISENAUER Michael 1991 SV Schottwien HK 1
38 201800128 LIPP Marco 1984 WSV Pernitz-Unterb. HK 1
44 500200047 FLADL Manfred 1966 WSC Aflenz HK 2
47 516900332 SCHMIED Michael 1989 DSG Steiermark HK 1
49 500200012 BAUMGARTNER Kurt 1965 WSC Aflenz HK 2
51 201800061 LIPP Harald 1954 WSV Pernitz-Unterb. HK 2
52 502500245 PIRSTINGER Heimo 1962 Union Ski Passail HK 2
53 519800105 WETZELBERGER Johannes 1989 UST RB Wenigzell HK 1
55 304005149 SCHWAIGER Simon 1995 SK Steyr - Raiffeisen HK 1
63 204000186 TOMRLE Roland 1964 SV Schottwien HK 2
65 503600101 ASSIGAL Robert 1970 SV St.Marein/Lor. HK 2
71 511200205 KOCK Albert 1960 B&B Frohnleiten HK 2

Disqualifiziert (1. Lauf): 2 (2,53%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse Tornr,

19 500200468 REITER Patrick 1993 WSC Aflenz HK 1 10

48 524800036 PAUER Martin 1966 SC Gai HK 2 17
Unterschrift
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